
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO 

MAIRINCK 
Estado do Paraná 

 

Praça Otacílio Ferreira  

CNPJ 75.968.412/0001-19     

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DECRETO Nº 03/2026 

 

 

   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do 

Paraná, no uso das suas atribuições legais,  

 

 

DECRETA: 

 

 

   Art. 1º - Fica nomeada interinamente a partir de 06/01/2026 

a senhora DANIELE LOPES DE CAMARGO, portadora do CPF: 

064.955.879-02, para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DA 

DIVISÃO DO PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO 

INFANTIL E DO PROGRAMA DA BOLSA FAMILIA E DA TERCEIRA 

IDADE, em substituição à servidora DEAGUIDA DA SILVA GARCIA 

BRAGA, que se encontra em licença maternidade a partir de 02/01/2026. 

   

   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos para dia 06/01/2026, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, 

Estado do Paraná, aos 07 dias do mês de janeiro do ano de 2026. 

 

 

 

 

 

 
Joselei Aparecido de Carvalho 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


